PALMAR 0 BRAVO

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

Gasto por Categoria Programatica
Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024

PUEBLA

(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresion

19/mar./2025
12:41 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampllacl_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

$96,299,118.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$121,423,161.37

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,758,725.98

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,671,384.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$98,057,844.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$128,094,545.47

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,779,812.51

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$47,015,000.98

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,757,372.68

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$47,007,764.32

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$73,278,031.97
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$81,079,544.49
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
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PALMAR 0 BRAVO
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Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampllacl_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

Programas
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios

Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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